

**Lucrari de montare a retelelor
electrice interioare on oncaperile
1-45 , nivelul 6 (etajul 5) a
serviciului Asistenta Medicala
Specializata de Ambulator**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de montare a retelelor electrice interioare

Valoarea de deviz 917 995,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	300,0000	10,88 10,88	3 262,50 3 262,50
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	300,0000	30,03 21,75	9 009,95 6 525,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	450,0000	10,88 10,88	4 893,75 4 893,75
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	450,0000	13,42 10,88	6 040,35 4 893,75
		<i>Total</i>	lei			23 206,55
		<i>CASM</i>	24 %			4 698,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			98,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			1 120,10
		<i>Total</i>				29 122,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiul</i>	3 %			873,68
		<i>Total</i>				29 996,34
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				29 996,34 19 575,00
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \1APL	buc	1,0000	212,56 171,82	212,56 171,82
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 \Separator de sarcina BH63	buc	1,0000	182,96 113,10	182,96 113,10
7	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-63	buc	12,0000	81,56 81,20	978,66 974,40
8	08-03-575-1	Dispozitiv Intrerupatoare automate diferentiale	buc	8,0000	81,56 81,20	652,44 649,60
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \ 2APL	buc	1,0000	212,56 171,82	212,56 171,82
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,curent pina la 25 A \Separator de sarcina BH63	buc	1,0000	182,96 113,10	182,96 113,10
11	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-63	buc	18,0000	81,56 81,20	1 467,99 1 461,60
12	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate diferentiale	buc	7,0000	81,55 81,20	570,88 568,40
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \1APV	buc	1,0000	212,56 171,82	212,56 171,82
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100 A \ DX40	buc	1,0000	271,87 168,20	271,87 168,20
15	08-03-575-1	Dispozitiv -Mecanizm de actionare la distanta	buc	1,0000	81,55 81,20	81,55 81,20
16	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-29	buc	28,0000	81,55 81,20	2 283,53 2 273,60
17	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate diferentiale	buc	3,0000	81,55 81,20	244,66 243,60

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \ 2APV	buc	1,0000	212,56 171,82	212,56 171,82
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A\DX80	buc	1,0000	271,87 168,20	271,87 168,20
20	08-03-575-1	Dispozitiv -Mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	81,55 81,20	81,55 81,20
21	08-03-575-1	Dispozitiv-Intrerupatoare automate BA47-29	buc	9,0000	81,55 81,20	733,99 730,80
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,curent pina la 25 A \Contactor modular	buc	3,0000	182,97 113,10	548,90 339,30
23	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc	3,0000	37,53 36,25	112,60 108,75
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,curent pina la 25 A\ Bloc de contact	buc	3,0000	182,97 113,10	548,90 339,30
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350\ 3AP	buc	1,0000	212,56 171,82	212,56 171,82
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 Separator de sarcina BH63	buc	1,0000	182,96 113,10	182,96 113,10
27	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-29	buc	7,0000	81,55 81,20	570,88 568,40
28	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat \ BY PASS	buc	1,0000	90,81 85,55	90,81 85,55
29	10-08-003-06	Dispozitive; bloc de alimentare si control	buc	1,0000	637,26 580,00	637,26 580,00
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A\ Intrerupatoare automate 3p	buc	5,0000	271,88 168,20	1 359,38 841,00
31	10-01-039-06	Piese diverse:Post de comanda cu butoane, cu pregatire loc de montare	buc	3,0000	145,00 145,00	435,00 435,00
32	pret furnizor	Post de comanda cu 2 butoane, APBB-22N-I-0,"Start Stop",	buc	3,0000	153,00 0,00	459,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv indicatori luminosi (rosu, verde)-230V 13+1p				
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A\ Contactor modular	buc	2,0000	182,96 113,10	365,93 226,20
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350\ 1AAPL	buc	1,0000	212,56 171,82	212,56 171,82
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A Separator de sarcina BH63	buc	1,0000	182,96 113,10	182,96 113,10
36	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-63	buc	5,0000	81,55 81,20	407,77 406,00
37	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4\ Corpuri de iluminat LED 600*600\600*300	100 buc	2,0400	21 994,65 19 357,50	44 869,09 39 489,30
38	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa Corpuri de iluminat LED ALS.PRS,1200	100 buc	0,0300	8 322,33 6 401,67	249,67 192,05
39	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2\ Corpuri de iluminat Omega, Star	100 buc	0,1300	18 344,92 16 022,46	2 384,84 2 082,92
40	pret furnizor	Lampa luminiscenta compacta culoare alba 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc	3,0000	33,15 0,00	99,45 0,00
41	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete\ELES	100 buc	0,0600	7 863,67 7 119,50	471,82 427,17
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1000	3 379,70 3 132,00	337,97 313,20
43	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc	10,0000	36,72 0,00	367,20 0,00
44	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,8000	3 357,21	2 685,77

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa	buc		2 762,25	2 209,80
45	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc	80,0000	36,72	2 937,60
					0,00	0,00
46	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1200	2 909,00	349,08
					2 334,50	280,14
47	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A,250V	buc	12,0000	40,05	480,60
					0,00	0,00
48	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,5800	2 952,45	1 712,42
					2 378,00	1 379,24
49	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20,10A,250V	buc	58,0000	43,15	2 502,70
					0,00	0,00
50	08-03-591- 6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	3 078,40	153,92
					2 820,20	141,01
51	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP54,10A,250V	buc	4,0000	132,60	530,40
					0,00	0,00
52	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20,10A,250V	buc	1,0000	40,15	40,15
					0,00	0,00
53		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	195,0000	4,08	795,60
					0,00	0,00
54	10-06-037- 12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc	4,0000	1 853,80	7 415,19
					1 792,20	7 168,80
55		Cutie de distributie KOP74	buc	150,0000	29,58	4 437,00
					0,00	0,00
56		Cutie de distributie Y995	buc	200,0000	18,56	3 712,00
					0,00	0,00
57		Cutie de distributie Y192	buc	50,0000	10,46	523,00
					0,00	0,00
58	08-03-599- 9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare,\ EP4	buc	3,0000	417,27	1 251,81
					243,60	730,80
59	08-02-407- 1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti si tavane , fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm,k=0.5 la manopera	100 m	7,7000	2 359,53	18 168,38
					1 116,50	8 597,05

1	2	3	4	5	6	7
60	pret furnizor	Teava din otel sudata longitudinal GOST 10704-76 dim. φ26*3,32mm	m	770,0000	17,85 0,00	13 744,50 0,00
61	08-02-397- 1	Profil perforat de montare,	100 buc	0,3000	1 387,50 775,73	416,25 232,72
62	pret furnizor	Profil de montare tip C1=1m de tip K108	buc	30,0000	28,25 0,00	847,50 0,00
63	08-02-396- 6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	21,0000	2 778,72 2 131,50	58 353,04 44 761,50
64	pret furnizor	Лоток металлический перфорированный 50x50x3000mm	m.l.	2 100,0000	41,06 0,00	86 226,00 0,00
65	pret furnizor	Поворот на 90* лотка 50x50	buc	100,0000	43,86 0,00	4 386,00 0,00
66	08-02-305- 1	Bratara pe stilp \ Кронштейн настенный	buc	700,0000	22,90 17,40	16 026,50 12 180,00
67	pret furnizor	Кронштейн настенный	buc	700,0000	22,95 0,00	16 065,00 0,00
68	08-02-152- 3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,2000	23 279,25 3 262,50	4 655,85 652,50
69	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,3000	2 139,40 1 544,27	641,82 463,28
70	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,3500	572,01 488,65	5 920,27 5 057,53
71		Cablu din cupru ВВГнг(А)LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m	1 035,0000	14,69 0,00	15 204,15 0,00
72	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	20,0000	655,20 569,85	13 103,97 11 397,00
73		Cablu din cupru ВВГнг(А)LSLTx-0.66 sec.3x2.5mm2	m	1 215,0000	23,97 0,00	29 123,55 0,00
74		Cablu din cupru ВВГнг(А)LSLTx-0.66 sec.4x1.5mm2	m	215,0000	19,69 0,00	4 233,35 0,00
75		Cablu din cupru	m	210,0000	29,81	6 260,10

1	2	3	4	5	6	7
		BBΓ _{HT} (A)LSLT _x -0.66 sec.4x2.5mm ²			0,00	0,00
76		Cablu din cupru BBΓ _{HT} (A)LSLT _x -0.66 sec.5x2.5mm ²	m	360,0000	40,04 0,00	14 414,40 0,00
77	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,8000	899,55 812,00	719,64 649,60
78		Cablu din cupru BBΓ _{HT} (A)LSLT _x -0.66 sec.5x6.0mm ²	m	80,0000	88,09 0,00	7 047,20 0,00
79	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	0,4000	1 149,82 1 058,50	459,93 423,40
80		Cablu din cupru BBΓ _{HT} (A)LSLT _x -0.66 sec.5x16mm ²	m	40,0000	255,26 0,00	10 210,40 0,00
81	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	6,0000	655,20 569,85	3 931,20 3 419,10
82		Cablu necombustibil din cupru BBΓ _{HT} (A)FR LS-0.66 sec.2x1.5mm ²	m	30,0000	18,26 0,00	547,80 0,00
83		Cablu necombustibil din cupru BBΓ _{HT} (A)FR LS-0.66 sec.3x1.5mm ²	m	480,0000	22,24 0,00	10 675,20 0,00
84		Cablu necombustibil din cupru BBΓ _{HT} (A)FR LS-0.66 sec.4x1.5mm ²	m	10,0000	28,82 0,00	288,20 0,00
85		Cablu necombustibil din cupru BBΓ _{HT} (A)FR LS-0.66 sec.5x1.5mm ²	m	80,0000	35,70 0,00	2 856,00 0,00
86	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,6600	986,20 841,00	650,89 555,06
87		Cablu necombustibil din cupru BBΓ _{HT} (A)FR LS-0.66 sec.5x4.0mm ²	m	55,0000	91,15 0,00	5 013,25 0,00
88		Cablu necombustibil din cupru BBΓ _{HT} (A)FR LS-0.66	m	11,0000	392,70	4 319,70

1	2	3	4	5	6	7
		sec.5x16.0mm ²			0,00	0,00
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,3000	572,03 488,67	171,61 146,60
90		Conductor flexibil cu un singur fir PIB3 sec.1x4.0mm ²	m	30,0000	12,85 0,00	385,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			448 557,05
		<i>CASM</i>	24 %			37 383,21
		<i>Transportarea materiale</i>	4 %			19 437,61
		<i>Total</i>				505 377,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	22 %			34 267,95
		<i>Beneficiul</i>	3 %			16 189,38
		<i>Total</i>				555 835,20
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				555 835,20 155 763,39
		3. Utilaj				
91	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- IIIPH-54 IP 31(1APL)	buc	1,0000	1 224,00 0,00	1 224,00 0,00
92	pret furnizor	Intrerupator de sarcina IH= 32A, tip BH63\3P\32A sau analog	buc	1,0000	124,70 0,00	124,70 0,00
93	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol IH= 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A sau analog	buc	12,0000	40,01 0,00	480,12 0,00
94	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, IH= 16A, 30mA, tip ABDT63\2P\C16\30mA sau analog	buc	8,0000	255,00 0,00	2 040,00 0,00
95	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- IIIPH-54 IP 31(2APL)	buc	1,0000	1 938,00 0,00	1 938,00 0,00
96	pret furnizor	Intrerupator de sarcina IH= 32A, tip BH63\3P\32A sau analog	buc	1,0000	124,70 0,00	124,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
97	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A sau analog	buc	18,0000	<u>40,01</u> 0,00	<u>720,18</u> 0,00
98	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 16A, 30mA, tip ABDT63\2P\C16\30mA sau analog	buc	7,0000	<u>255,00</u> 0,00	<u>1 785,00</u> 0,00
99	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЩРН-723 IP 31(1APV)	buc	1,0000	<u>1 989,00</u> 0,00	<u>1 989,00</u> 0,00
100	pret furnizor	Introducere Legrand automata cu 3 poli 40A DX-3P-10C cu mecanizm de actionare la distanta	buc	1,0000	<u>357,00</u> 0,00	<u>357,00</u> 0,00
101	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47- 29\1P\C10A sau analog	buc	3,0000	<u>46,13</u> 0,00	<u>138,39</u> 0,00
102	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47- 29\1P\C6A sau analog	buc	25,0000	<u>46,13</u> 0,00	<u>1 153,25</u> 0,00
103	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A,30mA tip ABDT63\2P\C16\30mA sau analog	buc	3,0000	<u>290,70</u> 0,00	<u>872,10</u> 0,00
104	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 10A, 30mA, tip ABDT63\2P\C10\30mA sau analog	buc	1,0000	<u>357,00</u> 0,00	<u>357,00</u> 0,00
105	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЩРН-72 IP 31(2APV)	buc	1,0000	<u>1 989,00</u> 0,00	<u>1 989,00</u> 0,00
106	pret furnizor	Introducere Legrand automata cu 3 poli 80A DX-3P-80C cu mecanizm de actionare la distanta	buc	1,0000	<u>428,40</u> 0,00	<u>428,40</u> 0,00
107	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =20A, tip BA47- 29\3P\C20A sau analog	buc	6,0000	<u>117,30</u> 0,00	<u>703,80</u> 0,00
108	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =10A, tip BA47- 29\3P\C10A sau analog	buc	2,0000	<u>117,30</u> 0,00	<u>234,60</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
109	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A sau analog	buc	1,0000	107,33 0,00	107,33 0,00
110	pret furnizor	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910 sau analog	buc	3,0000	137,97 0,00	413,91 0,00
111	pret furnizor	Releu termic de 0.9A de tip РТИ- 1304 sau analog	buc	3,0000	168,53 0,00	505,59 0,00
112	pret furnizor	Bloc de contact ПКИ-22 2з+2р 660V IP20 sau analog	buc	3,0000	78,81 0,00	236,43 0,00
113	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ИЦР _H -24 IP 31(3AP)	buc	1,0000	969,00 0,00	969,00 0,00
114	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I _H = 25A, tip BH63\3P\25A sau analog	buc	1,0000	108,63 0,00	108,63 0,00
115	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =25A, tip BA47- 29\3P\C25A sau analog	buc	1,0000	117,53 0,00	117,53 0,00
116	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A sau analog	buc	2,0000	107,33 0,00	214,66 0,00
117	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\1P\C6A sau analog	buc	4,0000	46,17 0,00	184,68 0,00
118	pret furnizor	Dulap de deservire BY PASS 380V, de tip ИЦБТ-032A	buc	1,0000	1 224,00 0,00	1 224,00 0,00
119	pret furnizor	Bloc de alimentare de rezerva 380B 6.0 kVA, timpul lucrului aotonom 12min de tip Eaton 6000(4.8kW) sau analog	buc	1,0000	22 950,00 0,00	22 950,00 0,00
120	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =40A, tip BA47- 63\3P\C40A sau analog	buc	2,0000	122,40 0,00	244,80 0,00
121	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =50A, tip BA47- 63\3P\C50A sau analog	buc	1,0000	117,53 0,00	117,53 0,00
122	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =100A, tip BA47- 100\3P\C100A sau analog	buc	1,0000	392,70 0,00	392,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
123	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =160A, tip BA88\3P\C160A sau analog	buc	1,0000	2 958,00 0,00	2 958,00 0,00
124	pret furnizor	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910 sau analog	buc	2,0000	137,97 0,00	275,94 0,00
125	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЦПН-18 IP 31(1AAPL)	buc	1,0000	531,42 0,00	531,42 0,00
126	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I _H = 20A, tip BH63\3P\20A sau analog	buc	1,0000	101,21 0,00	101,21 0,00
127	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A sau analog	buc	5,0000	40,01 0,00	200,05 0,00
128	pret de furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 600x600, 34W, 3800lm, IP 54 tip ALS.OPL UNILED 1x34 sau analog	buc	204,0000	550,00 0,00	112 200,00 0,00
129	pret de furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 47W IP65 4850 Lm tip ARCTIC.OPL ECO LED sau analog	buc	3,0000	326,40 0,00	979,20 0,00
130	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 11W IP56, tip Omera 1x11 sau analog	buc	3,0000	550,00 0,00	1 650,00 0,00
131	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 12W IP56, tip STAR NBT LED sau analog	buc	10,0000	188,70 0,00	1 887,00 0,00
132	pret furnizor	Indicator de iluminat de evacuare cu baterie incorporata timp de functionare 3 ore, tip ELES-SP-03-LED sau analog	buc	6,0000	183,60 0,00	1 101,60 0,00
133	pret furnizor	Uscator electric EP4	buc	3,0000	3 570,00 0,00	10 710,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			177 040,45
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 124,49
		Total Utilaj Inclusiv salariu				179 164,94

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	764 996,48
		TVA	20 %	152 999,30
		Total deviz:		917 995,78
		Inclusiv salariu		175 338,39

Intocmit

"7 Servicii Imobiliare" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SR Ungheni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de montare a retelelor
electrice interioare on oncaperile
1-45 , nivelul 6 (etajul 5) a
serviciului Asistenta Medicala
Specializata de Ambulator**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de montare a retelelor electrice interioare**

Valoarea de deviz 917 995,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 148,4610	72,50	155 763,39
2.	7122050013400	Zidar	h-om	40,5000	72,50	2 936,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,0000	72,50	6 525,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,0000	72,50	3 262,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	94,5000	72,50	6 851,25
Total manopera						175 338,39

Materiale:

1.	1005100	Introducere Legrand automata cu 3 poli 40A DX-3P-10C cu mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	357,00	357,00
2.	1005101	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29\1P\C10A	buc	3,0000	46,13	138,39
3.	1005102	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47-29\1P\C6A	buc	25,0000	46,13	1 153,25
4.	1005103	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A,30mA tip AB\T63\2P\C16\30mA	buc	3,0000	290,70	872,10
5.	1005104	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 10A, 30mA, tip AB\T63\2P\C10\30mA	buc	1,0000	357,00	357,00
6.	1005105	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- III\PH-723 IP 31(2APV)IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- III\PH-72IP 31(1APV)	buc	1,0000	1 989,00	1 989,00
7.	1005106	Introducere Legrand automata cu 3 poli 80A DX-3P-80C cu mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	428,40	428,40
8.	1005107	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =20A, tip BA47-29\3P\C20A	buc	6,0000	117,30	703,80
9.	1005108	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =10A, tip BA47-29\3P\C10A	buc	2,0000	117,30	234,60
10.	1005109	Intrerupator automat tripolar, car. C,	buc	3,0000	107,33	321,99

		I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A				
11.	1005110	Contacteur tripolar 230V de tip KMЭ 0910	buc	5,0000	137,97	689,85
12.	1005111	Relev termic de 0.9A de tip ПТИ-1304	buc	3,0000	168,53	505,59
13.	1005112	Bloc de contact ПКИ-22 2з+2р 660V IP20	buc	3,0000	78,81	236,43
14.	1005113	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЦПН-24 IP 31(3AP)	buc	1,0000	969,00	969,00
15.	1005114	Intrerupator de sarcina I _H = 25A, tip BH63\3P\25A	buc	1,0000	108,63	108,63
16.	1005115	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =25A, tip BA47-29\3P\C25A	buc	1,0000	117,53	117,53
17.	1005117	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\1P\C6A	buc	4,0000	46,17	184,68
18.	1005118	Dulap de deservire BY PASS 380V, de tip ЦСБТ-032A	buc	1,0000	1 224,00	1 224,00
19.	1005120	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =40A, tip BA47-63\3P\C40A	buc	2,0000	122,40	244,80
20.	10051212	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =50A, tip BA47-63\3P\C50A	buc	1,0000	117,53	117,53
21.	1005122	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =100A, tip BA47-100\3P\C100A	buc	1,0000	392,70	392,70
22.	1005123	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =160A, tip BA88\3P\C160A	buc	1,0000	2 958,00	2 958,00
23.	1005125	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЦПН-18 IP 31(1AAPL)	buc	1,0000	531,42	531,42
24.	1005126	Intrerupator de sarcina I _H = 20A, tip BH63\3P\20A	buc	1,0000	101,21	101,21
25.	1005128	Corp de iluminat cu lampa LED 600x600, 34W, 3800lm, IP 54 tip ALS.OPL UNILED 1x34	buc	204,0000	550,00	112 200,00
26.	1005129	Corp de iluminat cu lampa LED 47W IP65 4850 Lm tip ARCTIC.OPL ECO LED	buc	3,0000	326,40	979,20
27.	1005130	Corp de iluminat cu lampa LED 11W IP56, tip Omega 1x11	buc	3,0000	550,00	1 650,00
28.	1005131	Corp de iluminat cu lampa LED 12W IP56, tip STAR NBT LED	buc	10,0000	188,70	1 887,00
29.	1005133	Uscator electric EP4	buc	3,0000	3 570,00	10 710,00
30.	100532	Post de comanda cu 2 butoane, APBB-22N-I-0, "Start Stop", inclusiv indicatori luminosi (rosu, verde)-230V 1з+1р	buc	3,0000	153,00	459,00
31.	100540	Lampa luminiscenta compacta culoare alba 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc	3,0000	33,15	99,45
32.	100543	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc	10,0000	36,72	367,20
33.	100545	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc	80,0000	36,72	2 937,60
34.	100547	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1clapa, IP20,10A,250V	buc	12,0000	40,05	480,60
35.	100549	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20,10A,250V	buc	58,0000	43,15	2 502,70
36.	100551	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP54,10A,250V	buc	4,0000	132,60	530,40
37.	100552	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20,10A,250V	buc	1,0000	40,15	40,15

38.	100553	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	195,0000	4,08	795,60
39.	100555	Cutie de distributie KOP74	buc	150,0000	29,58	4 437,00
40.	100556	Cutie de distributie Y995	buc	200,0000	18,56	3 712,00
41.	100557	Cutie de distributie Y192	buc	50,0000	10,46	523,00
42.	100560	Teava din otel sudata longitudinal GOST 10704-76 dim. $\phi 26 \times 3,32 \text{mm}$	m	770,0000	17,85	13 744,50
43.	10056119	Bloc de alimentare de rezerva 380B 6.0 kVA, timpul lucrului aotonom 12min de tip Eaton 6000(4.8kW)	buc	1,0000	22 950,00	22 950,00
44.	100562	Profil de montare tip C1=1m de tip K108	buc	30,0000	28,25	847,50
45.	100565	Поворот на 90* лотка 50x50	buc	100,0000	43,86	4 386,00
46.	100567	Кронштейн настенный	buc	700,0000	22,95	16 065,00
47.	100571	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm ²	m	1 035,0000	14,69	15 204,15
48.	100573	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.3x2.5mm ²	m	1 215,0000	23,97	29 123,55
49.	100574	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.4x1.5mm ²	m	215,0000	19,69	4 233,35
50.	100575	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.4x2.5mm ²	m	210,0000	29,81	6 260,10
51.	100576	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.5x2.5mm ²	m	360,0000	40,04	14 414,40
52.	100578	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.5x6.0mm ²	m	80,0000	88,09	7 047,20
53.	100580	Cablu din cupru BBГНГ(A)LSLTx-0.66 sec.5x16mm ²	m	40,0000	255,26	10 210,40
54.	100582	Cablu necombustibil din cupru BBГНГ(A)FR LS-0.66 sec.2x1.5mm ²	m	30,0000	18,26	547,80
55.	100583	Cablu necombustibil din cupru BBГНГ(A)FR LS-0.66 sec.3x1.5mm ²	m	480,0000	22,24	10 675,20
56.	100584	Cablu necombustibil din cupru BBГНГ(A)FR LS-0.66 sec.4x1.5mm ²	m	10,0000	28,82	288,20
57.	100585	Cablu necombustibil din cupru BBГНГ(A)FR LS-0.66 sec.5x1.5mm ²	m	80,0000	35,70	2 856,00
58.	100587	Cablu necombustibil din cupru BBГНГ(A)FR LS-0.66 sec.5x4.0mm ²	m	55,0000	91,15	5 013,25
59.	100588	Cablu necombustibil din cupru BBГНГ(A)FR LS-0.66 sec.5x16.0mm ²	m	11,0000	392,70	4 319,70
60.	100590	Conductor flexibil cu un singur fir ПБ3 sec.1x4.0mm ²	m	30,0000	12,85	385,50
61.	100591	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЦПН-54 IP 31(1APL)	buc	1,0000	1 224,00	1 224,00
62.	100592	Intrerupator de sarcina I _H = 32A, tip BH63\3P\32A	buc	2,0000	124,70	249,40
63.	100593	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A	buc	35,0000	40,01	1 400,35
64.	100594	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 16A, 30mA, tip ABДТ63\2P\C16\30mA	buc	15,0000	255,00	3 825,00
65.	100595	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЦПН-54 IP 31(2APL)	buc	1,0000	1 938,00	1 938,00
66.	100599	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip	buc	1,0000	1 989,00	1 989,00

		DIN- ЩРН-723 IP 31(1APV)				
67.	10065132	Indicator de iluminat de evacuare cu baterie incorporata timp de functionare 3 ore, tip ELES-SP-03-LED	buc	6,0000	183,60	1 101,60
68.	1006564	Лоток металликеский перфорированный 50x50x3000mm	m.l.	2 100,0000	41,06	86 226,00
69.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	12,47	0,00
70.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0047	10,46	0,05
71.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0163	22,95	0,37
72.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	15,61	0,01
73.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,0240	25,50	0,61
74.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0000	127,50	0,00
75.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	25,50	0,00
76.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	12,24	0,00
77.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0276	138,72	3,83
78.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0012	10,46	0,01
79.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,3255	15,30	4,98
80.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0351	168,30	5,89
81.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0021	125,46	0,26
82.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	159,4280	20,40	3 252,34
83.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	12,50	0,05
84.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0400	10,20	0,40
85.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	30,0710	12,24	368,02
86.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	127,50	51,00
87.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	296,9220	1,28	380,04
88.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	23,7642	10,20	242,38
89.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	296,9220	15,30	4 542,93
90.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0200	188,70	3,77
91.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1700	127,50	21,65
92.	1019852	Vopsea	kg	14,7040	45,90	674,93
93.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	5,0050	32,64	163,36
94.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0800	127,50	10,20
95.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4500	290,70	130,82
96.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1500	290,70	43,61
97.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2260	18 870,00	4 264,62
98.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	609,0000	3,57	2 174,13
99.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,2500	19,38	101,74
100.	5	Masa utilajului	t	0,1230	1 283,16	157,83
101.	5009030	Flanse	10 buc	7,8540	15,30	120,17
102.	5009031	Scoabe	10 buc	33,2080	12,24	406,47

103.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,9177	23,46	279,60
104.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	30,2800	5,61	169,88
105.	5009061	Fisa de izolatie	buc	677,7700	5,61	3 802,29
106.	5009062	Papuci de cablu	buc	115,9000	2,55	295,57
107.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	83,6000	5,61	469,00
108.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	260,4000	3,37	877,55
109.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1287	2,65	0,35
110.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,0200	15,30	61,51
111.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1545	10,20	1,58
112.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0306	10,20	0,31
113.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,5085	2,35	5,91
114.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,3720	5,71	2,12
115.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,2630	5,10	6,44
116.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0260	3,67	0,09
117.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2332	5,10	1,19
118.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,2310	2,04	0,47
119.	5009825	Cercel	buc	9,0000	3,06	27,54
120.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0066	25,50	0,17
121.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0380	3,06	0,12
122.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,1716	3,06	0,53
123.	5349100	Mansoane	buc	1,8000	10,20	18,36
124.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1350	13,26	1,80
125.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	12,1698	5,10	62,05
Total materiale de constructii						448 983,85

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	33,4899	10,00	334,90
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8150	25,00	45,38
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8150	15,00	27,22

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	540,0670	20,00	10 801,34
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	238,0000	16,00	3 808,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	111,8936	25,00	2 797,34
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,3200	36,00	47,52
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,3200	32,00	42,24
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,7500	75,00	956,25
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,0000	25,00	225,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,6620	35,00	93,17
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	49,7790	75,00	3 733,42
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,4000	45,00	63,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	33,4899	45,00	1 507,03
Total utilaje de construcții						24 481,81

Total	lei	764 996,48
TVA	20 %	152 999,30

Total deviz: **917 995,78**

Intocmit "7 Servicii Imobiliare" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat IMSP SR Ungheni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de montare a retelelor electrice
interioare on oncaperile 1-45 , nivelul 6 (etajul 5)
a serviciului Asisten?a Medicala Specializata de
Ambulator**

Investitor IMSP SR Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			10,88
						10,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	72,50	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 262,50
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,03
						21,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	72,50	21,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,57	6,07
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	290,70	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,38	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 009,95
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,88
						10,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	72,50	1,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	72,50	9,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 893,75
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,42
						10,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	72,50	5,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	72,50	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,57	0,79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	290,70	0,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	19,38	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 040,35
		2. Lucrari de montare				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \IAPL	buc			212,56
						171,82
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,50	171,82
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	20,40	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7100	25,00	17,75

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	36,00	7,92
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,56
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 \Separator de sarcina BH63	buc			182,96
						113,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,96
7	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-63	buc			81,56
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			978,66
8	08-03-575-1	Dispozitiv Intrerupatoare automate diferentiale	buc			81,56
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			652,44
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \ 2APL	buc			212,56
						171,82
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,50	171,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	20,40	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	36,00	7,92
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,56
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,curent pina la 25 A \Separator de sarcina BH63	buc			182,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,96
11	08-03-575-1	Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-63	buc			81,56
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,99
12	08-03-575-1	Dispozitiv -Intreruptoare automate diferentiale	buc			81,55
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			570,88
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \1APV	buc			212,56
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,50	171,82
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	20,40	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	36,00	7,92
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,56
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100 A \ DX40	buc			271,87

1	2	3	4	5	6	7
						168,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	72,50	168,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,20	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,24	4,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	127,50	1,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,90	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 870,00	37,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,67	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	13,26	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,87
15	08-03-575-1	Dispozitiv -Mecanizm de actionare la distanta	buc			81,55
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,55
16	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-29	buc			81,55
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 283,53
17	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate diferentiale	buc			81,55
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			244,66
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 \ 2APV	buc			212,56
						171,82
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,50	171,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	20,40	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	36,00	7,92

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,56
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A\DX80	buc			271,87
						168,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	72,50	168,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,20	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,24	4,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	127,50	1,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,90	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 870,00	37,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,67	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	13,26	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,87
20	08-03-575-1	Dispozitiv -Mecanism de actionare la distanta	buc			81,55
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,55
21	08-03-575-1	Dispozitiv-Interruptoare automate BA47-29	buc			81,55
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			733,99
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,curent pina la 25 A \Contactor modular	buc			182,97
						113,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			548,90
23	10-04-030-02	Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu	buc			37,53
						36,25
	1	Muncitor	h-om	0,5000	72,50	36,25
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 283,16	1,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112,60
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A\ Bloc de contact	buc			182,97
						113,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			548,90
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350\ 3AP	buc			212,56
						171,82
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,50	171,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	20,40	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	36,00	7,92
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,56
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 Separator de sarcina BH63	buc			182,96
						113,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,96
27	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-29	buc			81,55
						81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			570,88
28	08-02-371-1	Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat \ BY PASS	buc			90,81
						85,55
	1	Muncitor	h-om	1,1800	72,50	85,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0200	188,70	3,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,81
29	10-08-003-06	Dispozitive; bloc de alimentare si control	buc			637,26
						580,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	72,50	580,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10,46	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	12,50	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	127,50	51,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC40"	kg	0,0380	3,06	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1740	35,00	6,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			637,26
30	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A\ Intrerupatoare automate 3p	buc			271,88
						168,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	72,50	168,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,20	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	12,24	4,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	127,50	1,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,90	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 870,00	37,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,67	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	13,26	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	5,10	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 359,38
31	10-01-039-06	Piese diverse:Post de comanda cu butoane, cu pregatire loc de montare	buc			145,00
						145,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	72,50	145,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			435,00
32	pret furnizor	Post de comanda cu 2 butoane, APBB-22N-I-0,"Start Stop", inclusiv indicatori luminosi (rosu, verde)-230V 13+1p	buc			153,00
						0,00
	100532	Post de comanda cu 2 butoane, APBB-22N-I-0,"Start Stop", inclusiv indicatori luminosi (rosu, verde)-230V 13+1p	buc	1,0000	153,00	153,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,00
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A\ Contactor modular	buc			182,96
						113,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			365,93
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350\ 1AAPL	buc			212,56
						171,82
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,50	171,82
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	20,40	2,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	12,24	1,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	36,00	7,92
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	45,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			212,56

1	2	3	4	5	6	7
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A Separator de sarcina BH63	buc			182,96 ----- 113,10
	1	Muncitor	h-om	1,5600	72,50	113,10
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	20,40	1,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,20	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	12,24	0,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,28	1,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,30	18,67
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	127,50	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,90	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 870,00	18,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,55	15,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,67	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	13,26	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	5,10	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,96
36	08-03-575-1	Dispozitiv -Intrerupatoare automate BA47-63	buc			81,55 ----- 81,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	72,50	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,24	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			407,77
37	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4\ Corpuri de iluminat LED 600*600\600*300	100 buc			21 994,65 ----- 19 357,50
	1	Muncitor	h-om	267,0000	72,50	19 357,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	15,30	2,29
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	20,40	42,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,24	127,29
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,90	137,70
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,37	404,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,65	0,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,10	0,51
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	25,50	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,10	2,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	20,00	1 790,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	45,00	69,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 869,09
38	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa Corpuri de iluminat LED ALS.PRS,1200	100 buc			8 322,33 ----- 6 401,67
	1	Muncitor	h-om	88,3000	72,50	6 401,67

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	12,47	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	10,20	41,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	23,46	48,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,20	10,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	5,10	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	10,00	13,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	45,00	61,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,67
39	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2\ Corpuri de iluminat Omega, Star	100 buc			18 344,92 ----- 16 022,46
	1	Muncitor	h-om	221,0000	72,50	16 022,46
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	15,30	2,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	20,40	42,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	12,24	127,31
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,90	137,69
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,37	404,38
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,65	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	5,10	0,54
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	25,50	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,10	2,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,08
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	20,00	1 494,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	45,00	54,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 384,84
40	pret furnizor	Lampa luminiscenta compacta culoare alba 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc			33,15 ----- 0,00
	100540	Lampa luminiscenta compacta culoare alba 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc	1,0000	33,15	33,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,45
41	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete\ELES	100 buc			7 863,67 ----- 7 119,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	72,50	7 119,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	10,20	41,67
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	25,50	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	5,10	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	45,00	50,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			471,82
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 379,70 ----- 3 132,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	72,50	3 132,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25,50	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12,24	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,20	10,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,20	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	5,10	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,97
43	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc			36,72
						0,00
	100543	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc	1,0000	36,72	36,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			367,20
44	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 357,21
						2 762,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	72,50	2 762,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10,46	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	12,24	18,36
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,61	572,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	5,10	2,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 685,77
45	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc			36,72
						0,00
	100545	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54,16A,250V	buc	1,0000	36,72	36,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 937,60
46	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 909,00
						2 334,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	72,50	2 334,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10,46	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,61	572,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			349,08
47	pret furnizor	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A,250V	buc			40,05
						0,00
	100547	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20,10A,250V	buc	1,0000	40,05	40,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,60
48	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 952,45
						2 378,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	72,50	2 378,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10,46	0,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,61	572,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 712,42
49	pret furnizor	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20,10A,250V	buc			43,15
						0,00
	100549	Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapa, IP20,10A,250V	buc	1,0000	43,15	43,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 502,70
50	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 078,40
						2 820,20
	1	Muncitor	h-om	38,9000	72,50	2 820,20
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25,50	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12,24	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	10,20	20,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,20	10,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	5,10	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,92
51	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP54,10A,250V	buc			132,60
						0,00
	100551	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP54,10A,250V	buc	1,0000	132,60	132,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			530,40
52	pret furnizor	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20,10A,250V	buc			40,15
						0,00
	100552	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20,10A,250V	buc	1,0000	40,15	40,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,15
53		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			4,08
						0,00
	100553	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	4,08	4,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			795,60
54	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie	100 buc			1 853,80
						1 792,20
	1	Muncitor	h-om	24,7200	72,50	1 792,20
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	25,50	0,15
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	10,20	20,40
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	127,50	2,55
	5	Masa utilajului	t	0,0300	1 283,16	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 415,19
55		Cutie de distributie KOP74	buc			29,58
						0,00
	100555	Cutie de distributie KOP74	buc	1,0000	29,58	29,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 437,00
56		Cutie de distributie Y995	buc			18,56
						0,00
	100556	Cutie de distributie Y995	buc	1,0000	18,56	18,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 712,00
57		Cutie de distributie Y192	buc			10,46
						0,00
	100557	Cutie de distributie Y192	buc	1,0000	10,46	10,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			523,00
58	08-03-599-9	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, EP4	buc			417,27
						243,60
	1	Muncitor	h-om	3,3600	72,50	243,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	10,20	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	45,90	9,18

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	23,46	0,96
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	5,61	117,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,61	5,61
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	5,71	0,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	5,10	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	75,00	38,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 251,81
59	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti si tavane , fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm,k=0.5 la manopera	100 m			2 359,53 1 116,50
	1	Muncitor	h-om	30,8000	72,50	1 116,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22,95	0,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	20,40	21,42
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	10,20	8,36
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,90	31,21
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	32,64	21,22
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	15,30	15,61
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,24	50,18
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	5,61	44,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	2,35	0,19
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	2,04	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,70
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	20,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	75,00	463,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	45,00	21,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 168,38
60	pret furnizor	Teava din otel sudata longitudinal GOST 10704-76 dim. φ26*3,32mm	m			17,85 0,00
	100560	Teava din otel sudata longitudinal GOST 10704-76 dim. φ26*3,32mm	m	1,0000	17,85	17,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 744,50
61	08-02-397-1	Profil perforat de montare,	100 buc			1 387,50 775,73
	1	Muncitor	h-om	10,7000	72,50	775,73
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	20,40	43,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	12,24	15,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	1,28	5,57
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	10,20	3,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	15,30	66,40
	5009825	Cercel	buc	30,0000	3,06	91,80
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	10,20	61,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	20,00	65,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	25,00	75,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	75,00	165,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	45,00	14,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			416,25
62	pret furnizor	Profil de montare tip C1=1m de tip K108	buc			28,25 0,00
	100562	Profil de montare tip C1=1m de tip K108	buc	1,0000	28,25	28,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			847,50
63	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 778,72 2 131,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	29,4000	72,50	2 131,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	20,40	139,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,28	16,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	10,20	4,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	15,30	191,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	20,00	182,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	45,00	49,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 353,04
64	pret furnizor	Лоток металликеский перфорированный 50x50x3000mm	m.l.			41,06
						0,00
	1006564	Лоток металликеский перфорированный 50x50x3000mm	m.l.	1,0000	41,06	41,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86 226,00
65	pret furnizor	Поворот на 90* лотка 50x50	buc			43,86
						0,00
	100565	Поворот на 90* лотка 50x50	buc	1,0000	43,86	43,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 386,00
66	08-02-305-1	Bratară pe stilp \ Кронштейн настенный	buc			22,90
						17,40
	1	Muncitor	h-om	0,2400	72,50	17,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	16,00	5,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 026,50
67	pret furnizor	Кронштейн настенный	buc			22,95
						0,00
	100567	Кронштейн настенный	buc	1,0000	22,95	22,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 065,00
68	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			23 279,25
						3 262,50
	1	Muncitor	h-om	45,0000	72,50	3 262,50
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	127,50	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0078	125,46	1,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5200	20,40	31,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,4000	1,28	47,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	15,30	572,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	18 870,00	18 870,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0400	10,00	20,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	25,00	382,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0400	45,00	91,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 655,85
69	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 139,40
						1 544,27
	1	Muncitor	h-om	21,3000	72,50	1 544,27
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	138,72	12,77
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10,46	0,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	20,40	18,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,28	10,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	15,30	125,47
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	45,90	110,17
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	12,24	18,37

1	2	3	4	5	6	7
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,30	205,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	10,00	1,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	45,00	8,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			641,82
70	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			572,01 488,65
	1	Muncitor	h-om	6,7400	72,50	488,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	168,30	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,46	7,27
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,61	4,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,61	68,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,35	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,10	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 920,27
71		Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m			14,69 0,00
	100571	Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.3x1.5mm2	m	1,0000	14,69	14,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 204,15
72	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			655,20 569,85
	1	Muncitor	h-om	7,8600	72,50	569,85
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	168,30	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,46	7,27
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,61	4,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,61	68,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,35	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,10	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 103,97
73		Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.3x2.5mm2	m			23,97 0,00
	100573	Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.3x2.5mm2	m	1,0000	23,97	23,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 123,55
74		Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.4x1.5mm2	m			19,69 0,00
	100574	Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.4x1.5mm2	m	1,0000	19,69	19,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 233,35
75		Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.4x2.5mm2	m			29,81 0,00
	100575	Cablu din cupru BBΓнг(A)LSLTx-0.66 sec.4x2.5mm2	m	1,0000	29,81	29,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 260,10

1	2	3	4	5	6	7
76		Cablu din cupru BBΓHΓ(A)LSLTx-0.66 sec.5x2.5mm2	m			40,04 0,00
	100576	Cablu din cupru BBΓHΓ(A)LSLTx-0.66 sec.5x2.5mm2	m	1,0000	40,04	40,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 414,40
77	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			899,55 812,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	72,50	812,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	168,30	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,46	7,27
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,61	4,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,61	68,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,35	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,10	1,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	45,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			719,64
78		Cablu din cupru BBΓHΓ(A)LSLTx-0.66 sec.5x6.0mm2	m			88,09 0,00
	100578	Cablu din cupru BBΓHΓ(A)LSLTx-0.66 sec.5x6.0mm2	m	1,0000	88,09	88,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 047,20
79	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 149,82 1 058,50
	1	Muncitor	h-om	14,6000	72,50	1 058,50
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	168,30	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,46	7,27
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,61	4,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,61	68,45
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,35	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	5,10	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	45,00	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			459,93
80		Cablu din cupru BBΓHΓ(A)LSLTx-0.66 sec.5x16mm2	m			255,26 0,00
	100580	Cablu din cupru BBΓHΓ(A)LSLTx-0.66 sec.5x16mm2	m	1,0000	255,26	255,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 210,40
81	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			655,20 569,85
	1	Muncitor	h-om	7,8600	72,50	569,85
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	168,30	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,46	7,27
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,61	4,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,61	68,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,35	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	5,10	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0400	10,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 931,20
82		Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.2x1.5mm2	m			18,26
						0,00
	100582	Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.2x1.5mm2	m	1,0000	18,26	18,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			547,80
83		Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.3x1.5mm2	m			22,24
						0,00
	100583	Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.3x1.5mm2	m	1,0000	22,24	22,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 675,20
84		Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.4x1.5mm2	m			28,82
						0,00
	100584	Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.4x1.5mm2	m	1,0000	28,82	28,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			288,20
85		Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.5x1.5mm2	m			35,70
						0,00
	100585	Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.5x1.5mm2	m	1,0000	35,70	35,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 856,00
86	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			986,20
						841,00
	1	Muncitor	h-om	11,6000	72,50	841,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	22,95	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	15,61	0,02
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	12,24	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	125,46	0,09
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,24	22,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	2,65	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	5,10	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	5,10	0,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	3,06	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	10,00	2,11
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,76
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	15,00	41,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	45,00	9,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,89
87		Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.5x4.0mm2	m			91,15
						0,00
	100587	Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.5x4.0mm2	m	1,0000	91,15	91,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 013,25
88		Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.5x16.0mm2	m			392,70
						0,00
	100588	Cablu necombustibil din cupru BBΓnr(A)FR LS-0.66 sec.5x16.0mm2	m	1,0000	392,70	392,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 319,70
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			572,03
						488,67
	1	Muncitor	h-om	6,7400	72,50	488,67
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	168,30	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,90	0,93

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	23,46	7,27
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,61	4,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,61	68,43
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,35	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,10	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	5,10	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			171,61
90		Conductor flexibil cu un singur fir ПВ3 sec.1x4.0mm2	m			12,85
						0,00
	100590	Conductor flexibil cu un singur fir ПВ3 sec.1x4.0mm2	m	1,0000	12,85	12,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			385,50
		3. Utilaj				
91	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЩПН-54 IP 31(1APL)	buc			1 224,00
						0,00
	100591	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЩПН-54 IP 31(1APL)	buc	1,0000	1 224,00	1 224,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 224,00
92	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I _H = 32A, tip BH63\3P\32A sau analog	buc			124,70
						0,00
	100592	Intrerupator de sarcina I _H = 32A, tip BH63\3P\32A	buc	1,0000	124,70	124,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			124,70
93	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A sau analog	buc			40,01
						0,00
	100593	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A	buc	1,0000	40,01	40,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,12
94	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 16A, 30mA, tip AB\T63\2P\C16\30mA sau analog	buc			255,00
						0,00
	100594	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 16A, 30mA, tip AB\T63\2P\C16\30mA	buc	1,0000	255,00	255,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 040,00
95	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЩПН-54 IP 31(2APL)	buc			1 938,00
						0,00
	100595	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31,dotat cu lacat si bare de tip DIN- ЩПН-54 IP 31(2APL)	buc	1,0000	1 938,00	1 938,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 938,00
96	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I _H = 32A, tip BH63\3P\32A sau analog	buc			124,70
						0,00
	100592	Intrerupator de sarcina I _H = 32A, tip BH63\3P\32A	buc	1,0000	124,70	124,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			124,70
97	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A sau analog	buc			40,01
						0,00
	100593	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A	buc	1,0000	40,01	40,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,18
98	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 16A, 30mA, tip AB\T63\2P\C16\30mA	buc			255,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau analog				0,00
	100594	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/DT63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	255,00	255,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 785,00
99	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- III _{PH} -723 IP 31(1APV)	buc			1 989,00 0,00
	100599	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- III _{PH} -723 IP 31(1APV)	buc	1,0000	1 989,00	1 989,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 989,00
100	pret furnizor	Introducere Legrand automata cu 3 poli 40A DX-3P-10C cu mecanism de actionare la distanta	buc			357,00 0,00
	1005100	Introducere Legrand automata cu 3 poli 40A DX-3P-10C cu mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	357,00	357,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			357,00
101	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc			46,13 0,00
	1005101	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A	buc	1,0000	46,13	46,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			138,39
102	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog	buc			46,13 0,00
	1005102	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	1,0000	46,13	46,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 153,25
103	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA tip AB/DT63/2P/C16/30mA sau analog	buc			290,70 0,00
	1005103	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA tip AB/DT63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	290,70	290,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			872,10
104	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 10A, 30mA, tip AB/DT63/2P/C10/30mA sau analog	buc			357,00 0,00
	1005104	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H = 10A, 30mA, tip AB/DT63/2P/C10/30mA	buc	1,0000	357,00	357,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			357,00
105	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- III _{PH} -72 IP 31(2APV)	buc			1 989,00 0,00
	1005105	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- III _{PH} -723 IP 31(2APV)IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- III _{PH} -72IP 31(1APV)	buc	1,0000	1 989,00	1 989,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 989,00
106	pret furnizor	Introducere Legrand automata cu 3 poli 80A DX-3P-80C cu mecanism de actionare la distanta	buc			428,40 0,00
	1005106	Introducere Legrand automata cu 3 poli 80A DX-3P-80C cu mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	428,40	428,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			428,40
107	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =20A, tip BA47-29/3P/C20A sau analog	buc			117,30 0,00
	1005107	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =20A, tip BA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	117,30	117,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			703,80
108	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =10A,	buc			117,30

1	2	3	4	5	6	7
		tip BA47-29\3P\C10A sau analog				0,00
	1005108	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =10A, tip BA47-29\3P\C10A	buc	1,0000	117,30	117,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			234,60
109	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A sau analog	buc			107,33
						0,00
	1005109	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A	buc	1,0000	107,33	107,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107,33
110	pret furnizor	Contactator tripolar 230V de tip КМЭ 0910 sau analog	buc			137,97
						0,00
	1005110	Contactator tripolar 230V de tip КМЭ 0910	buc	1,0000	137,97	137,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			413,91
111	pret furnizor	Releu termic de 0.9A de tip РТИ-1304 sau analog	buc			168,53
						0,00
	1005111	Releu termic de 0.9A de tip РТИ-1304	buc	1,0000	168,53	168,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			505,59
112	pret furnizor	Bloc de contact ПКИ-22 2з+2р 660V IP20 sau analog	buc			78,81
						0,00
	1005112	Bloc de contact ПКИ-22 2з+2р 660V IP20	buc	1,0000	78,81	78,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			236,43
113	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ШПН-24 IP 31(3AP)	buc			969,00
						0,00
	1005113	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ШПН-24 IP 31(3AP)	buc	1,0000	969,00	969,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			969,00
114	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I _H = 25A, tip ВН63\3P\25A sau analog	buc			108,63
						0,00
	1005114	Intrerupator de sarcina I _H = 25A, tip ВН63\3P\25A	buc	1,0000	108,63	108,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			108,63
115	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =25A, tip BA47-29\3P\C25A sau analog	buc			117,53
						0,00
	1005115	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =25A, tip BA47-29\3P\C25A	buc	1,0000	117,53	117,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,53
116	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A sau analog	buc			107,33
						0,00
	1005109	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\3P\C6A	buc	1,0000	107,33	107,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			214,66
117	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\1P\C6A sau analog	buc			46,17
						0,00
	1005117	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =6A, tip BA47-29\1P\C6A	buc	1,0000	46,17	46,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,68
118	pret furnizor	Dulap de deservire BY PASS 380V, de tip ШЦБТ-032A	buc			1 224,00
						0,00
	1005118	Dulap de deservire BY PASS 380V, de tip ШЦБТ-032A	buc	1,0000	1 224,00	1 224,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 224,00
119	pret furnizor	Bloc de alimentare de rezerva 380B 6.0 kVA, timpul lucrului aotonom 12min de tip	buc			22 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		Eaton 6000(4.8kW) sau analog				0,00
	10056119	Bloc de alimentare de rezerva 380B 6.0 kVA, timpul lucrului aotonom 12min de tip Eaton 6000(4.8kW)	buc	1,0000	22 950,00	22 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 950,00
120	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =40A, tip BA47-63\3P\C40A sau analog	buc			122,40
						0,00
	1005120	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =40A, tip BA47-63\3P\C40A	buc	1,0000	122,40	122,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			244,80
121	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =50A, tip BA47-63\3P\C50A sau analog	buc			117,53
						0,00
	10051212	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =50A, tip BA47-63\3P\C50A	buc	1,0000	117,53	117,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			117,53
122	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =100A, tip BA47-100\3P\C100A sau analog	buc			392,70
						0,00
	1005122	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =100A, tip BA47-100\3P\C100A	buc	1,0000	392,70	392,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			392,70
123	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =160A, tip BA88\3P\C160A sau analog	buc			2 958,00
						0,00
	1005123	Intrerupator automat tripolar, car. C, I _H =160A, tip BA88\3P\C160A	buc	1,0000	2 958,00	2 958,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 958,00
124	pret furnizor	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910 sau analog	buc			137,97
						0,00
	1005110	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910	buc	1,0000	137,97	137,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,94
125	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ШПН-18 IP 31(1AAPL)	buc			531,42
						0,00
	1005125	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN- ШПН-18 IP 31(1AAPL)	buc	1,0000	531,42	531,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			531,42
126	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I _H = 20A, tip BH63\3P\20A sau analog	buc			101,21
						0,00
	1005126	Intrerupator de sarcina I _H = 20A, tip BH63\3P\20A	buc	1,0000	101,21	101,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			101,21
127	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A sau analog	buc			40,01
						0,00
	100593	Intrerupator automat 1 pol I _H = 10A, car.B tip BA47-63\1\B10A	buc	1,0000	40,01	40,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,05
128	pret de furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 600x600, 34W, 3800lm, IP 54 tip ALS.OPL UNILED 1x34 sau analog	buc			550,00
						0,00
	1005128	Corp de iluminat cu lampa LED 600x600, 34W, 3800lm, IP 54 tip ALS.OPL UNILED 1x34	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112 200,00
129	pret de furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 47W IP65 4850 Lm tip ARCTIC.OPL ECO LED sau analog	buc			326,40
						0,00
	1005129	Corp de iluminat cu lampa LED 47W IP65 4850 Lm tip ARCTIC.OPL ECO LED	buc	1,0000	326,40	326,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			979,20

1	2	3	4	5	6	7
130	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 11W IP56, tip Omera 1x11 sau analog	buc			550,00 0,00
	1005130	Corp de iluminat cu lampa LED 11W IP56, tip Omera 1x11	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 650,00
131	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 12W IP56, tip STAR NBT LED sau analog	buc			188,70 0,00
	1005131	Corp de iluminat cu lampa LED 12W IP56, tip STAR NBT LED	buc	1,0000	188,70	188,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 887,00
132	pret furnizor	Indicator de iluminat de evacuare cu baterie incorporata timp de functionare 3 ore, tip ELES-SP-03-LED sau analog	buc			183,60 0,00
	10065132	Indicator de iluminat de evacuare cu baterie incorporata timp de functionare 3 ore, tip ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	183,60	183,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 101,60
133	pret furnizor	Uscator electric EP4	buc			3 570,00 0,00
	1005133	Uscator electric EP4	buc	1,0000	3 570,00	3 570,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 710,00

APROBAT:

Intocmit

"7 Servicii Imobiliare" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP SR Ungheni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.